



**PLANO DE ASSISTÊNCIA PAZ INFINITA**



**PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2020-PE**

**PROCESSO Nº.2020010601-SEDES**

**AO PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI /CE**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI**

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sócias e demais ônus atinentes à execução do serviço/entrega do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTD	VR. UNT.	VR. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA ADULTA MEDINDO 1,90MX80CM, EM MADEIRA DE PINOS, NA COR NOGUEIRA, TAMANHO ADULTO, ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06(SEIS)ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO TAMPO E NO CASCO COM TRÊS CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	FENIX	15	R\$899,00	R\$13.485,00
02	URNA FUNERÁRIA ADULTA PARA OBESOS		FENIX	3	R\$1.050,00	R\$3.150,00
03	URNAS FUNERAIS INFANTIL: MEDINDO 1,20CM A 50CM, EM MADEIRA DE PINOS, NA COR BRANCA, TAMANHO INFANTIL, ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 04 (QUATRO) ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO TAMPO E NO CASCO COM TRÊS CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COM O ACABAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO.	UND	FENIX	5	R\$445,00	R\$2.225,00
04	TRANSLADO FUNERÁRIO EM VEÍCULO COM COMPARTIMENTO DE CARGA APROPRIADO, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE AO TRANSPORTE DE CADÁVER E TOTALMENTE ISOLADO DO COMPARTIMENTO DE PASSAGEIROS. (CONFORME § 2º E 4º DO ART.13 CAP.V ANEXO	KM	PROPRIO	1.600	R\$3,00	R\$4.800,00

Rua 25, nº 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 9703.9251 / 8700.6990 -  
Maracanaú - Ceará

CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0



## PLANO DE ASSISTÊNCIA PAZ INFINITA



	I DA CONSULTA PUBLICA Nº89 DE 20/12/2005 DA ANVISA)					
05	ORNAMENTAÇÃO FUNERARIA COMPOSTA DE FLORES E COROA DE FLORES	UND	Floricultura Elizabeth	23	R\$285,57	R\$6.568,11
06	VESTIMENTA FUNERARIA	UND	Freitas Art. Funerários	23	R\$50,00	R\$1.150,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$31.378,11</b>

**Cotamos o valor total de R\$31.378,11** (Trinta e Um Mil e Trezentos e Setenta e Oito Reais e Onze Centavos).

**Prazo para execução/entrega:** Conforme edital.

**O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.** (Obs.: Não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias).

**Razão Social:** Francisca Eliane de Almeida Barros - ME

**CNPJ N°:** 17.350.451/0001-51

**Inscrição Estadual ou Municipal:** 06.627.566-0

**Endereço:** Rua 25,14 a, Conjunto Jereissati I, Maracanaú/CE, CEP. 61900500

**Fone/Fax:** (85) 32746309 /98591-3023/98600-6990/3274-6309/3212-2916

**Banco:** Banco do Brasil

**Agencia:** 3302 - 2

**Conta Corrente:** 79472-4

**E-mail:** [funerariapazinfinita@hotmail.com](mailto:funerariapazinfinita@hotmail.com)

**REPRESENTANTE DA EMPRESA:** Francisca Eliane de Almeida Barros

**CPF:** 448.352.303-10

**RG:**891000201092

**FONE:** (85) 9 8700 6990 / 3274 / 6309 / 3212 2916

**CARGO/FUNÇÃO:** Empresaria

**ESTADO CIVIL:** Solteira

**NACIONALIDADE:** Brasileira **NATURALIDADE:** Dom Pedro -MA.

**ENDEREÇO:** Rua Padre Mororó, 207, Moura Brasil, CEP:60010100.

Maracanaú, 21 de Janeiro de 2020.



Francisca Eliane de Almeida Barros  
CPF N° 448.352.303-10

Rua 25, nº 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 9703.9251 / 8700.6990 -  
Maracanaú - Ceará

CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0